
DObrý výnos v dalších letech
Pokusy DLF NL; hodnocení 9 = nejlepší

Odrůda Zelená hmota následující
březen

Porubka 6

Průměr
pokusu 3,9

Pomalejší růst na jaře
Pokusy DLF CZ; hodnocení 9 =
nejlepší/nejrychlejší

Odrůda Jarní růst

x 1 8,3

x 2 8,2

Porubka 6,8

x 3 7,5

Jílek mnohokvětý italský
Speciální odrůda!

Pomalejší růst na jaře

Střední výnos v první seči

Vysoký výnos v dalších sečích

Ideální jako podsev a meziplodina

Porubka má ráda delší zimní spánek
Porubka má pomalejší růst na jaře, což je velkou výhodou při
podsevech do kukuřice. Díky pomalejšímu startu není tak
konkurenční vůči hlavní plodině. 

To dělá Porubku vhodnější jako meziplodinu.

V pokusech se ukázalo, že Porubka nesnižovala růst a výnos
kukuřice, do které byla podseta. T

Dobrý výnos v dalších sečích
Přes pomalejší počáteční růst dává vysoké výnosy hmoty.,
zejména díky výnosům v druhé a dalších sečích. 

Pokud je využita do podsevu, velmi dobře roste po sklizni
kukuřice a dává dobrý výnos na podzim i v dalších roce.

 

PORUBKA
Lolium multiflorum

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	PORUBKA



